Председателю апелляционной комиссии

олимпиады «Инженер»

по черчению, инженерной и компьютерной

графике среди обучающихся

общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных

организаций

обучающегося _________________________

______________________________________
          полное наименование образовательного учреждения

______________________________________
фамилия имя отчество

______________________________________

Тел.: _________________________________

E-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть мою работу, выполненную на олимпиаде «Инженер» по

черчению, инженерной и компьютерной графике среди обучающихся

общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций в

номинации ___________________________________________________________________,

так как я не согласен / согласна с выставленными мне баллами при оценке моей работы.

Заявление прошу рассмотреть в моем присутствии / без моего присутствия.
                                                     подчеркнуть

Дата ___________________

Подпись ______________________/ __________________
                                        подпись                                 расшифровка